
SMLOUVA O ZPROSTŘEDKOVÁNÍ ZÁKLADNÍHO KURZU VODNÍ TURISTIKY
I.

CHARAKTER SMLOUVY

Tato smlouva se uzavírá mezi Gymnáziem, Česká Lípa, Žitavská 2969, příspěvkovou
organizací a Tělovýchovnou Školou a půjčovnou sportovního materiálu Vydra, František
Chrastina (dále jen tělovýchovná škola) o zprostředkování základního kurzu vodní turistiky
na řece Vltavě.

II.
SMLUVNÍ STRANY

Adresa:

Zastoupený

Adresa:

Zastoupený

Tělovýchovná škola a půjčovna
sportovniho materiálu Vydra
Třeboňská 670/53
373 71 Rudolfov, České Budějovice
Mgr. František Chrastina

Gymnázium, Česká Lípa, Žitavská 2969,
Eříspěvková organizace
Zitavská 2969, 470 01 Česká Lípa
Mgr. Helena Paszeková

III.
ZÁVAZKY TĚLOVÝCHOVNÉ ŠKOLY

Tělovýchovná škola se zavazuje poskytnout:
- zapůjčení lodí, pádel a plovacích vest pro 52 osob
- dopravu vodáckého materiálu
- průběžnou přepravu věcí klientů
- doprovodné vozidlo
- rezervaci míst v kempech
- pomoc s organizací doprovodného programu
- vodáckého instruktora, který vlastní instruktorské oprávnění vést kurzy vodní turistiky

vodácký instruktor:
Jméno: František Beránek
oprávnění: Instruktor vodní turistiky
Vydané: Jihočeskou univerzitou v českých Budějovicích, Pedagogická fakulta,

katedra tělesné výchovy a sportu
Vystavil: Doc. PaeDr. Jan Štumbauer, CSC.

IV
ZÁVAZKY ŠKOLY

Gymnázium, Česká Lípa, Žitavská 2969, příspěvková organizace se zavazuje:

- zaplatit za každého účastníka kurzovné ve výši 900 KČ
- zaplatit smluvní cenu 5000 KČ za vodáckého instruktora
- podřídit se dle možností pokynům vodáckého instruktora.



V.
JINÁ UJEDNÁNÍ

- termín kurzu je stanoven na 6.9. - 10.9. 2021
- instruktor zodpovídá za stav sjízdnosti řeky,
- instruktor je při vodáckém výcviku součástí pedagogického dozoru a zodpovídá tudíž za 10

účastníků kurzu dle ustanovení MŠMT , které stanoví 10 účastníků na jednoho člena
pedagogického dozoru.

- půjčovna má živnostenský list na poskytování tělovýchovných kurzů vodní turistiky.

VI.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

- tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami,
- jakékoliv změny či doplňky této smlouvy lze činit pouze na základě dohody formou

písemných dodatků podepsaných oběma smluvními stranami,
- tato smlouva je projevem svobodné a vážné vůle obou smluvních stran,
- tato smlouva je vyhotovena ve dvou kopiích, z nichž každá strana obdrží jedno vyhotovení.

ÉC'LÉ' L,'(' e íj m 2 -q · 2j

Gymnázium, Česká Lípa, Žitavská 2969,
Eříspěvková organizace
žitavská 2969, 470 01 Česká Lípa
Mgr. Helena Paszeková

v českých Budějovicích 1.9.21

Tělovýchovná škola a půjčovna
sportovního materiálu Vydra
Mgr. František Chrastina


